
strojní čištění komunikací - harmonogram 2018 
I. a III. třídy je možné zahájit až po dokončení blokového čiš

UNIMOG (od 19. do 44. týdne včetně svátků)

komunikace
délka ulice 

(m)
Kč/km

(včetně DPH)

průjezd
1 - jeden směr
2 - dva směry 

- jiný počet

Kč/průjezd 
(včetně DPH) km celkem

Pondělí - lichý týden (od 19. do 43. týdne)
Solná cesta 2193 980 2 4297,1 4,386
Na Dědině 1099 980 2 2153,5 2,198
Zámostí 183 980 2 358,6 0,366
Hlavní 1089 980 2 2133,9 2,178
Na Příkopě 484 980 2 948,4 0,968

suma - pondělí - lichý týden 5048 9891,4 10,096

Pondělí - sudý týden (od 20. do 44. týdne)
Komenskěho náměstí 72 980 2 141,1 0,144
Všehrdova 117 980 2 229,3 0,234
Pivovarská 1989 980 2 3897,4 3,978
Nová cesta 243 980 2 476,2 0,486
Za Humny 147 980 2 288,0 0,294
Na Návsi 209,5 980 2 410,5 0,419
Na Návsi - záliv 21,4 980 1 21,0 0,0214
Na Svárově 209 980 2 409,5 0,418
Louky 294 980 2 576,1 0,588
Louky - záliv 37,7 980 1 36,9 0,0377
Markov 254,5 980 2 498,7 0,509
suma - pondělí - sudý týden 3594,1 6984,6 7,1291

Středa (od 19. do 44. týdne)
Poštovní 58 980 2 113,6 0,116
Masarykovo náměstí 186 980 2 364,5 0,372
Masarykovo náměstí - plocha 375,7 980 4 1472,3 1,5028
Masarykovo náměstí - průjezd PZ 201 980 2 393,9 0,402
Marián, nám. - plocha (Mor. Sloup) 93 980 4 364,5 0,372
Marián, nám. - plocha (parkoviště) 108 980 2 211,6 0,216
Marián, nám. - průjezd pěší zónou 200 980 2 391,9 0,4
Mariánské náměstí 231 980 4 905,3 0,924
suma - středa 1452,7 4217,6 4,3048

Středa A - 21., 24., 27., 30., 33., 36., 39., 42. týden
Pod Vinohrady 514,5 980 1 504,1 0,5145
Pod Lipkami 799 980 2 1565,6 1,598
Pod Lipkami - parkoviště 68,9 980 2 135,0 0,1378
Na Jordálce 151 980 1 147,9 0,151
Nad Žlebem 134,5 980 1 131,8 0,1345
Spálená 61,5 980 2 120,5 0,123
Za Dědinou 117,5 980 1 115,1 0,1175
Malostranská 141 980 2 276,3 0,282
Ztracená 75 980 2 147,0 0,15
Železniční 178 980 2 348,8 0,356
Vřesová 156,5 980 2 306,7 0,313
Vřesová - UK 49 980 1 48,0 0,049



Lesní 456 980 2 893,5 0,912
Lesní (KK) 46 980 2 90,1 0,092
Partyzánská 549,5 980 2 1076,7 1,099
Pod boří 513 980 2 1005,2 1,026
Za Kovárnou 171 980 2 335,1 0,342
Za OIšávkou 448,1 980 2 878,0 0,8962

suma - středa A 4630 8125,4 8,2935

Středa B -19., 22., 25., 28., 31., 34., 37., 40., 43. týden
Hlinky 179 980 1 175,4 0,179
Květinová 322 980 1,5 473,2 0,483
Květinová - UK 46 980 1 45,1 0,046
Na Krajině 404 980 2 791,6 0,808
Na Mrmově 306,5 980 2 600,6 0,613
Na Mrmově - UK 24,5 980 1 24,0 0,0245
Na Pastvišti 117,1 980 2 229,5 0,2342
Nová 390 980 2 764,2 0,78
Nová - UK 323,5 980 2 633,9 0,647
Ovocná 169,5 980 2 332,1 0,339
Ovocná - UK 91 980 1 89,2 0,091
Padělky - UK 71 0 0 0,0 0
suma - středa B 2444,1 4158,7 4,2447

Středa C - 20., 23., 26., 29., 32., 35., 38., 41., 44. týden
Na Příkopě (příjezd k ČOV) 713,4 980 2 1397,9 1,4268
Příkrá 150,5 980 2 294,9 0,301
Radovy 181,5 980 2 355,6 0,363
U Mlýna 103,5 980 2 202,8 0,207
Hlavní - UK 75 980 1 73,5 0,075
suma - středa C 1223,9 2324,7 2,3728

Pátek A - 21., 24., 27., 30., 33., 36., 39., 42. týden
Derfianská 210 980 2 411,5 0,42
Rudy Kubíčka 189,5 980 2 371,3 0,379
Moravníky 465 980 2 911,2 0,93
Jaktáře 485 980 2 950,3 0,97
U Cihelny 372 980 1 364,5 0,372
U Bagru 162,1 980 1 158,8 0,1621
Dolní 142 980 2 278,2 0,284
Údoiní 145 980 2 284,1 0,29
U Řeky 120 980 2 235,1 0,24
Úzká 53,5 980 1 52,4 0,0535
suma - patek A 2344,1 4017,5 4,1006

Pátek B-19., 22., 25., 28., 31., 34., 37., 40., 43. týden
Drahy 501 980 2 981,7 1,002
Louky - sídliště 284 651 2 369,8 0,568
Louky - UK 487 980 2 954,3 0,974
Na Kopečku 237,5 980 1 232,7 0,2375
Na Loukách 73 980 1 71,5 0,073
Na Odlučí 125,5 980 1 123,0 0,1255
Na Trávníku 148,3 980 2 290,6 0,2966
Pod Kopcem 253,5 980 2 496,7 0,507



Před Branou 198,5 980 1 194,5 0,1985
Před Branou - UK 48 980 1 47,0 0,048
Stará cesta 543,5 980 2 1065,0 1,087
Trávníky 162,7 980 1 159,4 0,1627
V Trpinkách 414 980 2 811,2 0,828
V Uličce 101,7 980 1 99,6 0,1017
Za Humny (k SÚS) 941,3 980 2 1844,5 1,8826
Pivovarská - UK2 80 980 2 156,8 0,16
suma - patek B 4599,5 7898,2 8,2521


